黄国宏因减持所持部分上市公司股份，导致持

有上市公司股份比例从 5.174%下降为 4.999%，

不再是持有公司 5%以上股份的股东。

本报告书 指
本《贵阳朗玛信息技术股份有限公司简式权

益变动报告书》

《证券法》 指 《中华人民共和国证券法》

中国证监会 指 中国证券监督管理委员会

深交所 指 深圳证券交易所

万元/元 指 人民币万元/元

本报告书中部分合计数与各明细数直接相加之和在尾数上如有差异，这些差异

是由于四舍五入造成的。

2

第一章 信息披露义务人介绍

一、信息披露义务人基本情况

姓名：黄国宏

职务：副董事长

性别：男

国籍：中国

其他国家和地区永久居住权：无

通讯地址：贵州省贵阳市观山湖区长岭南路31号国家数字内容产业园二楼

经查询，信息披露义务人不属于“失信被执行人”。

二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该

公司已发行股份5%的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司中拥有权

益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

3

第二章 本次权益变动的目的

一、本次权益变动的目的

信息披露义务人基于自身资金需求而减持部分所持上市公司股份。

二、信息披露义务人在未来 12 个月内的持股计划

2019年8月9日，信息披露义务人向公司提交《关于股份减持计划的告知函》，公司于当

日披露了《关于持股5%以上股东股份减持计划的预披露公告》（公告编号：2019-032），黄

国宏先生计划在减持计划预披露公告之日起15个交易日后的6个月内以大宗交易和/或集中竞

价的方式减持本公司股份不超过4,990,000股（不超过公司总股本的1.48%）。截至本报告书

签署之日，黄国宏先生在本次减持计划内已减持3,084,186股，本次减持计划尚未实施完毕。

除上述减持计划外，在未来的12个月内，不排除信息披露义务人具有其他增加或处置其在上

市公司中拥有权益的计划。若未来发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关

规定履行信息披露义务。

4

第三章 权益变动方式

一、本次权益变动方式

本次权益变动前，信息披露义务人合计持有公司股份17,485,900股，占公司总股本的

5.174%。本次权益变动后，信息披露义务人持有公司股份数16,896,900股，占公司总股本的

4.999%，不再是公司持股5%以上股东。

二、本次权益变动的基本情况

1、股东股份减持情况

股东名称 减持时间 减持方式 减持数量（股） 减持比例
变动后持股

比例

黄国宏
2019年12月5日 大宗交易   589,000 0.174% 4.999%

合计  589,000 0.174% 4.999%

2、股东本次权益变动前后持股情况

股东名称 股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

黄国宏

合计持有股份 17,485,900 5.174% 16,896,900 4.999%

其中：无限售条件股份 2,500,086 0.740% 1,911,086 0.565%

有限售条件股份 14,985,814 4.434% 14,985,814 4.434%

三、信息披露义务人所持股份受限情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人所持公司股份不存在质押、担保的情

况，也不存在被司法冻结、查封或设置任何权利限制的情况。

四、信息披露义务人承诺履行情况

信息披露义务人黄国宏在公司《首次公开发行股票并在创业板上市招股说明

书》和《首次公开发行股票并在创业板上市公告书》中承诺情况如下：

5

1、自公司股票上市交易之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理本

人或者间接持有的公司股份，也不由公司收购其直接或者间接持有的该部分股

份；

2、前述锁定期满后，在公司任职期间每年转让的股份不超过本人所持有公

司股份总数的百分之二十五；离职后半年内，不转让所持有的公司股份；在公司

首次公开发行股票上市之日起第七个月至第十二个月之间申报离职的，自申报离

职之日起十二个月内不得转让其直接持有的本公司股份。

截至本公告披露日，信息披露义务人严格履行上述各项承诺，未发生违反上

述承诺的情形。

6

第四章 前六个月内买卖上市公司交易股份的情况

在本报告书签署之日前六个月内，信息披露义务人通过证券交易所的证券交

易买卖上市公司股票的情况如下：